UBND HUYỆN THỦ THỪA   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO         Độc lập -  Tự do – Hạnh phúc

         Số:            /QĐ-PGDĐT             Thủ Thừa, ngày        tháng 11 năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

   Về việc thành lập đoàn kiểm tra chuyên ngành trường

Tiểu học Nhà Dài tháng 11/2019

TRƯỞNG PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

 Căn cứ Thông tư 39/2013/TT-BGDĐT ngày 05/12/2013 của Bộ Giáo dục và

Đào tạo về việc hướng dẫn thanh tra chuyên ngành trong lĩnh vực giáo dục;

Căn cứ Quyết định số 07/2016/QĐ-UBND ngày 19/7/2016 của UBND

huyện Thủ Thừa về việc Qui định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Kế hoạch 1549/KH-PGDĐT ngày 18/11/2019 về việc kiểm tra

chuyên ngành tháng 11/2019 trường Tiểu học Nhà Dài của Phòng GD&ĐT;

Xét đề nghị của bộ phận chuyên môn tiểu học Phòng Giáo dục và Đào tạo,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập đoàn kiểm tra chuyên ngành trường Tiểu học Nhà Dài

tháng 11/2019, gồm các ông (bà) có tên sau: (danh sách kèm theo).

Điều 2. Đoàn có nhiệm vụ tổ chức thực hiện việc kiểm tra chuyên ngành

trường  theo đúng quy định của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

 Thời gian làm việc của đoàn kiểm tra: ngày 03/12/2019, bắt đầu lúc 7 giờ 30.

Điều 3. Các bộ phận công tác tại Phòng GD&ĐT, Hiệu trưởng  trường

Tiểu học Nhà Dài và các Ông (Bà) có tên ở Điều 1 thi hành Quyết định này./.

  Nơi nhận:      TRƯỞNG PHÒNG
- Như Điều 1;

- TH Nhà Dài;

- Lưu VT; CMTH.

                     Võ Văn Mười

DANH SÁCH

Cán bộ, giáo viên tham gia Kiểm tra chuyên ngành trường

Tiểu học Nhà Dài tháng 11/2019
(Kèm theo Quyết định số           /QĐ-PGDĐT  ngày      tháng 11 năm 2019 của Phòng GD&ĐT)

STT Họ và tên Chức vụ, đơn vị Nhiệm vụ

1 Trần Thị Kim Nhãn Phó TP Phòng GD&ĐT Trưởng đoàn

2 Trần Thanh Phong  Chuyên viên Phòng GD&ĐT Phó trưởng đoàn

3 Nguyễn Thị Lệ Nương HT Tiểu học Long Thuận Thư kí

4 Nguyễn Thị Kiều Oanh HT Tiểu học Mỹ Lạc Thành viên

5 Bùi Văn Nhựt  HT Tiểu học Long Thạnh  Thành viên

6 Lê Văn Đức Phúc HT Tiểu học Mỹ An Thành viên

7 Phạm Thị Tươi Phó HT Tiểu học Bình Thạnh Thành viên

8 Trần Thị Cẩm Vân Phó HT Tiểu học Bình An Thành viên

9 Nguyễn Chí Thành Phó HT Tiểu học Nhị Thành Thành viên

10 Lê Thị Ngọc Nương Phó HT Tiểu học  Mỹ Thạnh Thành viên

11 Lý  Văn Tám  Phó HT Tiểu học Mỹ An  Thành viên

12 Lê Thị Phượng Phó HT Tiểu học Thị Trấn  Thành viên

13 Trần Kim Minh  Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thành viên

14 Trần Thiện Hoàng Triết  Chuyên viên Phòng GD&ĐT Thành viên

* Tổng cộng có 14 (mười bốn ) cán bộ, giáo viên tham gia đoàn kiểm tra./.

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-25T15:58:55+0700
	Việt Nam
	Võ Văn Mười<muoivv@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-26T09:26:00+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-26T09:26:19+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-26T09:26:29+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-26T09:26:46+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-26T09:27:02+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2019-11-26T09:27:42+0700
	Việt Nam
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddtthuthua@longan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!